
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Lucie Maršáková
Název diplomové práce: Kvalifikační předpoklady u veřejných zakázek
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra práva
Vedoucí diplomové práce: Ing. Martina Krásnická

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 50 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 50 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 66.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce shrnuje kvalifikační předpoklady uchazečů o veřejné zakázky před a po novele ZVŘ z roku
2012.  Autorka dopady novely zákona pro zadavatele zhodnotila dobře, čímž naplnila cíl práce.
Přínosná je též praktická část, kde na příkladu jednoho VŘ obce Čkyně ukazuje rozdíly v
kvalifikačních předpokladech před a po novele. Některé dílčí části novely jsou nicméně nepřesně
interpretovány, což lze částečně ospravedlnit velmi složitým tématem a přechodným nedostatkem
výkladové praxe.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Které subjekty dle Vašeho názoru mohou profitovat ze zrušení kvalifikačních předpokladů jako je
požadovaný obrat či požadavek certifikace ISO?



Datum: 22. 09. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


